
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 січня 2026 року                 селище Слобожанське                                                      № 77    
 

 

Про створення та затвердження складу спеціалізованої комісії з питань проведення 

перевірок закладів, які підпорядковуються Слобожанській селищній раді та сімейних 

форм виховання, які створені та функціонують на території  

Слобожанської селищної ради 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 

протокольних доручень за результатами засідання міжвідомчої робочої групи з питань захисту 

прав дітей та протидії домашньому насильству від 10.12.2025 року при Слобожанській 

окружній прокуратурі, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ:  
 

1. Створити спеціалізовану комісію з питань проведення перевірок закладів, які 

підпорядковуються Слобожанській селищній раді та сімейних форм виховання для дітей-сиріт 

та дітей, позбавлених батьківського піклування, які створені та функціонують на території 

Слобожанської селищної ради у  наступному складі: 

 

Голова комісії: 

                                              

Людмила ЛАГОДА – секретар селищної ради (виконкому); 

 

              

Секретар комісії:          

Ольга ДІДЕНКО – начальник Служби у справах дітей 

Слобожанської селищної ради. 

                                                    

Члени комісії: 

Ірина ШЕРСТЮК – начальник юридичного відділу виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради; 

Оксана ЯРЕМЧУК – начальник управління соціального захисту населення 

Слобожанської селищної ради; 

Любов БУТ – директор комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської селищної ради; 

Яніна РУДЕНКО – завідувач відділення соціальної роботи комунального закладу «Центр 

надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради; 

Віктор ВІЗИР – заступник начальника гуманітарного відділу Слобожанської селищної 

ради; 

Старости старостинських округів Слобожанської селищної ради;   



Спеціалісти служби у справах дітей Слобожанської селищної ради (за територіальним 

підпорядкуванням); 

Поліцейські офіцери громади (за територіальним підпорядкуванням); 

Представник КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Слобожанської 

селищної ради (за згодою); 

Представник органів ювенальної превенції ДРВП (за згодою); 

Представники (соціальні педагоги, психологи) закладів освіти Слобожанської селищної 

ради (за згодою); 

Представник Слобожанської окружної прокуратури (за згодою). 

2. Провести протягом 2026 року відповідні перевірки закладів, які підпорядковуються  

Слобожанській селищній раді  та сімейних форм виховання, які  створені та функціонують  на 

території  Слобожанської селищної ради. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника Служби 

у справах дітей Слобожанської селищної ради Ольгу ДІДЕНКО. 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу ЛАГОДУ. 
  

 

Селищний голова                                         Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                Людмила ЛАГОДА 


